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Art.nr. 308-30616 | HIS-3-BAG-6/2-PO-X-MIX | Detaljer

e Tynnvegget og fleksibel krympeslange i tverrbundet
polyolefin

e Krympeforhold 3:1

¢ Hendige sméa pakker med 10 stk. lengder a 200 mm

B“ us

RoHS

J  Flere produkter i denne produktgruppen:
Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose >

Grunnleggende informasjon

Bruk

Antall pr.

Farge

GLOBAL PART DESCRIPTION
Krympeforhold
Materiale

Med lim
Merketekst
Mont. verktay
Pakn.

Produkt familie
Produkt gruppe

Variant

Dimensjon produkt

Etter krymping @ (d) max.
Form pa slange

For krymping ¢ D min.
Lengde (L)
Lengdeendring etter
krymping

Veggtykkelse (WT)

Spesifikasjoner
Beskyttelsesklasse
Brennbarhetsklasse
Dielektrisk styrke

Dielektrisk styrke, test
metode

Driftstemperatur - °C
Elastisitet

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Min. krympetemp. - °C

Spesifikasjoner / Normer

Spesifikasjoner / Normer
Strekkfasthet

UL nummer

UL OCD link
Vannabsorbasjon

Volum motstand

HIS-3 BAG benyttes som isolasjon og beskyttelse av kabler og ledninger.
pose

Forskjellige (MIX)
HIS-3-BAG-6/2-PO-X-MIX

31

Polyolefin, tverrbundet (PO-X)

Nei

no

H6100

15 stk.

HIS-3 BAG

Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose
Tynnvegget

2.0 mm
Rund

6.4 mm
250.0 mm
+/-5%

0.65 mm

B (VDE 0530)

Selvslukkende (unntatt transparent) , UL224 VW-1 (unntatt klar)
32 kV/mm

IEC 60243

-55 °C til +135 °C
800

Ja

Nei

Nei

+100 °C

RoHS c“us

ANSI/UL 224
14 MPa
E143529
Link Link
0.15 %

10 Qcm
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EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN
Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall
Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Heyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 2 - Antall

Pakning 2 - Bredde (m)
Pakning 2 - Heyde (m)
Pakning 2 - Lengde (m)
Pakning 2 - Type

Pakning 2 - Vekt brutto (kg)
Pakning 2 - Volum (m3)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Heyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall
Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)
Tollnummer

Mer informasjon
UNSPSC Key

Tilbehor

H6100
391-00110
Elektrisk varmluftspistol

Teknisk tegning

HIS-3-BAG-3/1
308-30310

Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose

HIS-3-BAG-12/4
308-31210

Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose

4031026401263
CN

15

0.1m
0.022 m
0.35m
pose
0.030991 kg
0.00077 m?
1500

02m
0.25m
02m

pose
3.099101 kg
0.01 m?
3000

04m
0.27m

0.6 m
kartong
6.698 kg
0.0648 m?
48000

0.8 m
1.224 m
1.2m

pall
128.168 kg
1.175 m?
39173200

39121723

HIS-3-BAG-6/2
308-30610
Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose

HIS-3-BAG-3/1
308-30311
Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose

HIS-3-BAG-1.5/0.5
308-30151
Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose

HIS-3-BAG-3/1
308-30312
Krympeslange 3:1 ferdig kuttet i pose


https://www.hellermanntyton.no/produkter/monteringsverktoy-for-krympeslange/h6100/391-00110
https://www.hellermanntyton.no/produkter/krympestrompe/his-3-bag-3-1/308-30310
https://www.hellermanntyton.no/produkter/krympestrompe/his-3-bag-6-2/308-30610
https://www.hellermanntyton.no/produkter/krympestrompe/his-3-bag-1.5-0.5/308-30151
https://www.hellermanntyton.no/produkter/krympestrompe/his-3-bag-12-4/308-31210
https://www.hellermanntyton.no/produkter/krympestrompe/his-3-bag-3-1/308-30311
https://www.hellermanntyton.no/produkter/krympestrompe/his-3-bag-3-1/308-30312

